
UCHWAŁA NR V/117/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 3 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 754 z późn. zm.1)  w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.2)) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Gdynia Pani Beaty Szadziul w okręgu 
wyborczym Nr 5 z listy Nr 13 Komitetu Wyborczego Wyborców Samorządność Komitet Wojciecha Szczurka 
z powodu odmowy złożenia ślubowania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz.1282, poz. 1349, poz. 1321, poz. 130
2) Zmiany: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: 8965F3F2-4280-4EA5-A0DB-1C68DBE9AE6E. Podpisany Strona 1




